Riflettore alluminio Colore nero per
13/19000Im

Codice n. 0039743 SYLVANIA

PRO 4

C€ R

Riflettore in alluminio verniciato nero per Granit da 13.000 e 19.000Lm.

Dati tecnici

Dimensioni (mm) Fotometrie
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Riflettore alluminio Colore nero per

13/19000Im

Codice n. 0039743

Dati generali

Riflettore alluminio

Nome prodotto Colore nero per

13/19000Im
. Dispositivo non
Tecnologia elettrico

Applicazione generale

Tipologia di accessorio | Reflector
| Logistica e Industria

Classe ETIM EC002557

E-number Finlandia 4357115

Garanzia 5 anni
Dati dimensionali

Altezza nominale prodotto (mm) | 100

Diametro prodotto (mm) | 375

Peso (Kg) | 0.282
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Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

SYLVANIA

5410288397436

37.7

37.7

10.0

15410288397433

10

40.1

40.1

30.9



